
PROVA 4 - CASSANO D'ADDA - PESO CUCCIOLI FEMMINILE

Class. Pettorale Atleta Anno Società 1° 2° 3° M Punti

1 BERTANI REBECCA 2015 A.S.D. Atletica Ravello 11,84 0

2 MATRONE CHIARA 2015 G.S. in Robore Virtus - Seveso 9,83 0

3 LAVECCHIA VIOLA 2015 Atletica Cassano D'Adda 8,71 0

4 CURRERI ELETTRA 2015 A.S.D. Polisportiva San Marco 7,42 0

5 GERVASONI ADELAIDE 2015 Atletica Trezzano Istituto Gandhi 5,38 0

6 CONFALONIERI GIADA 2015 Atletica Cassano D'Adda 1,58 0

PROVA 4 - CASSANO D'ADDA - 50 CUCCIOLI FEMMINILE

Class. Pettorale Atleta Anno Società Min Sec Dec Punti

1 STILITTANO MATILDE 2015 Atletica Cassano D'Adda 0 9 0 0

2 LAVECCHIA VIOLA 2015 Atletica Cassano D'Adda 0 9 6 0

3 QUERIN MARGHERITA 2015 G.S. in Robore Virtus - Seveso 0 9 28 0

4 BERTANI REBECCA 2015 A.S.D. Atletica Ravello 0 9 29 0

5 MATRONE CHIARA 2015 G.S. in Robore Virtus - Seveso 0 9 39 0

6 CURRERI ELETTRA 2015 A.S.D. Polisportiva San Marco 0 9 41 0

7 GERVASONI ADELAIDE 2015 Atletica Trezzano Istituto Gandhi 0 9 45 0

8 CONFALONIERI GIADA 2015 Atletica Cassano D'Adda 0 10 45 0

9 LEONE ELISA BENEDETTA 2016 A.S.D. Centro Schuster 0 10 90 0

PROVA 4 - CASSANO D'ADDA - LUNGO CUCCIOLI MASCHILE

Class. Pettorale Atleta Anno Società 1° 2° 3° M Punti

1 AMBRIOLA DIEGO 2015 Atletica Cassano D'Adda 3,50 0

2 SEMINI LEONARDO 2015 Atletica Cassano D'Adda 3,20 0

3 CANINO RYAN 2015 G.S. in Robore Virtus - Seveso 2,94 0

4 PAOLONI SAMUELE 2016 Atletica Cassano D'Adda 2,80 0

5 WASEF FEDERICO 2015 Atletica Trezzano Istituto Gandhi 2,80 0

6 CACCIALANZA MICHAEL 2015 A.S.D. Centro Schuster 2,70 0

7 MASSARRA EMANUELE 2015 Atletica Cassano D'Adda 2,50 0

8 BARONE ENEA 2016 A.S.D. Polisportiva San Marco 2,45 0

9 MORO ALESSANDRO 2015 Atletica Cassano D'Adda 2,35 0

10 CAVALLO STEFANO 2016 A.S.D. Centro Schuster 2,30 0
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PROVA 4 - CASSANO D'ADDA - 50 CUCCIOLI MASCHILE

Class. Pettorale Atleta Anno Società Min Sec Dec Punti

1 CACCIALANZA MICHAEL 2015 A.S.D. Centro Schuster 0 8 49 0

2 AMBRIOLA DIEGO 2015 Atletica Cassano D'Adda 0 8 59 0

3 WASEF FEDERICO 2015 Atletica Trezzano Istituto Gandhi 0 8 66 0

4 MORO ALESSANDRO 2015 Atletica Cassano D'Adda 0 8 71 0

5 SEMINI LEONARDO 2015 Atletica Cassano D'Adda 0 9 4 0

6 MIHALCIUC MATTIAS 2016 Atletica Cassano D'Adda 0 9 25 0

7 CANINO RYAN 2015 G.S. in Robore Virtus - Seveso 0 9 25 0

8 PAOLONI SAMUELE 2016 Atletica Cassano D'Adda 0 9 53 0

9 BARONE ENEA 2016 A.S.D. Polisportiva San Marco 0 9 55 0

10 CAVALLO STEFANO 2016 A.S.D. Centro Schuster 0 10 49 0

11 MASSARRA EMANUELE 2015 Atletica Cassano D'Adda 0 13 69 0

PROVA 4 - CASSANO D'ADDA - 50 ESORDIENTI FEMMINILE

Class. Pettorale Atleta Anno Società Min Sec Dec Punti

1 BRUNETTI SARA 2014 Atletica Trezzano Istituto Gandhi 0 8 29 40

2 BASTIANIN GIORGIA 2014 A.S.D. Centro Schuster 0 8 98 37

3 BESOZZI DIANA 2013 A.S.D. Atletica Ravello 0 9 5 35

4 GIANVINCENZO SARA 2013 A.S.D. Atletica Ravello 0 9 15 33

5 NICORA LAVINIA 2013 A.S.D. Atletica Ravello 0 9 16 31

6 GORLANI DIANA 2014 Atletica Trezzano Istituto Gandhi 0 9 99 30

7 CATALDO SERENA 2014 Atletica Trezzano Istituto Gandhi 0 10 28 29

PROVA 4 - CASSANO D'ADDA - ALTO ESORDIENTI FEMMINILE

Class. Pettorale Atleta Anno Società M Punti

1 BRUNETTI SARA 2014 Atletica Trezzano Istituto Gandhi 100,00 40

1 NICORA LAVINIA 2013 A.S.D. Atletica Ravello 100,00 40

1 GIANVINCENZO SARA 2013 A.S.D. Atletica Ravello 100,00 40

4 BESOZZI DIANA 2013 A.S.D. Atletica Ravello 90,00 33
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PROVA 4 - CASSANO D'ADDA - 50 ESORDIENTI MASCHILE

Class. Pettorale Atleta Anno Società Min Sec Dec Punti

1 DELLA VOLPE MATTIA 2013 A.S.D. Polisportiva San Marco 0 7 91 40

2 BIZZARRI MARIO 2013 A.S.D. Centro Schuster 0 8 23 37

3 BARLOCCO PIETRO 2013 Polisportiva Villa Cortese 0 8 44 35

4 MANONI MICHELE 2014 G.S. in Robore Virtus - Seveso 0 8 50 33

5 ROSSI ALBERTO BRUNO 2014 A.S.D. Atletica Ravello 0 8 59 31

6 CODAZZI SAMUELE 2014 G.S. in Robore Virtus - Seveso 0 8 69 30

7 BERNERI LEONARDO 2013 Atletica Trezzano Istituto Gandhi 0 8 70 29

8 LAVAGNA TOMMASO 2013 A.S.D. Centro Schuster 0 8 83 28

9 FASCENDINI TOMMASO 2013 A.S.D. Centro Schuster 0 8 89 27

10 URRICO MATHIAS 2014 G.S. in Robore Virtus - Seveso 0 9 8 26

11 CASTIGLIONI ANDREA BENEDETTO 2013 A.S.D. Polisportiva San Marco 0 9 9 25

12 BRESSAN GABRIELE 2014 A.S.D. Atletica Ravello 0 9 23 24

13 BASSANI SIMONE 2013 Atletica Trezzano Istituto Gandhi 0 9 62 23

14 MAPELLI LEONARDO 2014 A.S.D. Polisportiva San Marco 0 9 7 22

15 GARBULETI DAVID 2013 Atletica Trezzano Istituto Gandhi 0 9 23 21

16 RONCAGLIONE FRANCESCO 2013 Atletica Cassano D'Adda 0 9 47 20

17 CASSAGHI LUCA 2013 Atletica Trezzano Istituto Gandhi 0 9 40 19

18 SIMIONI RICCARDO 2013 A.S.D. Atletica Ravello 0 11 81 18

PROVA 4 - CASSANO D'ADDA - LUNGO ESORDIENTI MASCHILE

Class. Pettorale Atleta Anno Società 1° 2° 3° M Punti

1 BARLOCCO PIETRO 2013 Polisportiva Villa Cortese 3,70 40

2 BIZZARRI MARIO 2013 A.S.D. Centro Schuster 3,66 37

3 DELLA VOLPE MATTIA 2013 A.S.D. Polisportiva San Marco 3,52 35

4 STEFANELLI DIEGO 2014 A.S.D. Atletica Ravello 3,49 33

5 ROSSI ALBERTO BRUNO 2014 A.S.D. Atletica Ravello 3,36 31

6 LAVAGNA TOMMASO 2013 A.S.D. Centro Schuster 3,35 30

7 FASCENDINI TOMMASO 2013 A.S.D. Centro Schuster 3,33 29

8 MILO FILIPPO 2013 Città di Opera S.S.D. A.R.L. 3,30 28

9 MANONI MICHELE 2014 G.S. in Robore Virtus - Seveso 3,28 27

10 URRICO MATHIAS 2014 G.S. in Robore Virtus - Seveso 3,23 26

11 CASTIGLIONI ANDREA BENEDETTO 2013 A.S.D. Polisportiva San Marco 3,05 25

12 GIOLITO SIMONE 2013 Città di Opera S.S.D. A.R.L. 2,94 24

13 BRESSAN GABRIELE 2014 A.S.D. Atletica Ravello 2,79 23

14 BASSANI SIMONE 2013 Atletica Trezzano Istituto Gandhi 2,63 22

15 BERNERI LEONARDO 2013 Atletica Trezzano Istituto Gandhi 2,52 21

16 MAPELLI LEONARDO 2014 A.S.D. Polisportiva San Marco 2,50 20

17 GARBULETI DAVID 2013 Atletica Trezzano Istituto Gandhi 2,37 19

18 RONCAGLIONE FRANCESCO 2013 Atletica Cassano D'Adda 2,10 18

19 CASSAGHI LUCA 2013 Atletica Trezzano Istituto Gandhi 1,80 17

20 SIMIONI RICCARDO 2013 A.S.D. Atletica Ravello 1,56 16

Mario
Evidenzia

Mario
Evidenzia



PROVA 4 - CASSANO D'ADDA - 60 RAGAZZI FEMMINILE

Class. Pettorale Atleta Anno Società Min Sec Dec Punti

1 OLIVOTTI STELLA 2012 A.S.D. Polisportiva San Marco 0 8 99 40

2 BARONE LAVINIA 2012 A.S.D. Polisportiva San Marco 0 8 99 37

3 TADDEO BEATRICE 2011 A.S.D. Atletica Ravello 0 9 13 35

4 DE FAVERI DESIREE 2012 Città di Opera S.S.D. A.R.L. 0 9 19 33

5 BONGO REBECCA 2011 G.S. in Robore Virtus - Seveso 0 9 20 31

6 VALCARENGHI EVA 2012 Atletica Cassano D'Adda 0 9 39 30

7 CIORTAN EMMA MARIA 2012 A.S.D. Polisportiva San Marco 0 9 41 29

8 ERCOLI LINDA VITTORIA 2012 Atletica Cassano D'Adda 0 9 57 28

9 CODEGA ALICE 2012 Città di Opera S.S.D. A.R.L. 0 9 66 27

10 FONTANA EMILY 2011 A.S.D. Atletica Ravello 0 9 93 26

11 MALORNI LETIZIA 2011 Atletica Cassano D'Adda 0 10 15 25

12 ROVARIS SOFIA MARIA 2011 Atletica Trezzano Istituto Gandhi 0 11 44 24

13 BRESSAN ELISA 2011 A.S.D. Atletica Ravello 0 10 30 23

14 CRISCI CHIARA 2011 G.S. in Robore Virtus - Seveso 0 10 25 22

15 DELL`ORTO BEATRICE 2012 A.S.D. Polisportiva San Marco 0 10 1 21

16 NAVA MARTINA 2012 G.S. in Robore Virtus - Seveso 0 10 43 20

17 DEGRADI SIRIA 2011 Atletica Cassano D'Adda 0 10 28 19

18 CAPONE MARINA 2012 A.S.D. Polisportiva San Marco 0 11 43 18

19 MARINO REBECCA 2012 Atletica Cassano D'Adda 0 12 30 17

20 PAOLONI MARTINA 2012 Atletica Cassano D'Adda 0 10 21 16

21 EL GHANNANI MARWA 2012 Atletica Cassano D'Adda 0 10 96 15

22 CAPONE SERENA 2012 A.S.D. Polisportiva San Marco 0 11 50 14

PROVA 4 - CASSANO D'ADDA - PESO RAGAZZI FEMMINILE

Class. Pettorale Atleta Anno Società 1° 2° 3° M Punti

1 BRESSAN ELISA 2011 A.S.D. Atletica Ravello 9,64 40

2 BONGO REBECCA 2011 G.S. in Robore Virtus - Seveso 7,54 37

3 TADDEO BEATRICE 2011 A.S.D. Atletica Ravello 7,40 35

4 RAZZINI GIULIA 2011 Città di Opera S.S.D. A.R.L. 7,37 33

5 FONTANA EMILY 2011 A.S.D. Atletica Ravello 7,15 31

6 ERCOLI LINDA VITTORIA 2012 Atletica Cassano D'Adda 7,00 30

7 CRISCI CHIARA 2011 G.S. in Robore Virtus - Seveso 6,89 29

8 VALCARENGHI EVA 2012 Atletica Cassano D'Adda 6,49 28

9 CIORTAN EMMA MARIA 2012 A.S.D. Polisportiva San Marco 6,35 27

10 OLIVOTTI STELLA 2012 A.S.D. Polisportiva San Marco 6,23 26

11 BARONE LAVINIA 2012 A.S.D. Polisportiva San Marco 6,18 25

12 DELL`ORTO BEATRICE 2012 A.S.D. Polisportiva San Marco 6,08 24

13 NAVA MARTINA 2012 G.S. in Robore Virtus - Seveso 5,84 23

14 DEGRADI SIRIA 2011 Atletica Cassano D'Adda 5,60 22

15 CAPONE MARINA 2012 A.S.D. Polisportiva San Marco 5,21 21

16 MARINO REBECCA 2012 Atletica Cassano D'Adda 5,00 20

17 PAOLONI MARTINA 2012 Atletica Cassano D'Adda 4,70 19

18 EL GHANNANI MARWA 2012 Atletica Cassano D'Adda 4,24 18

19 CAPONE SERENA 2012 A.S.D. Polisportiva San Marco 3,95 17

Mario
Evidenzia

Mario
Evidenzia

Mario
Evidenzia

Mario
Evidenzia

Mario
Evidenzia

Mario
Evidenzia

Mario
Evidenzia

Mario
Evidenzia

Mario
Evidenzia

Mario
Evidenzia

Mario
Evidenzia



PROVA 4 - CASSANO D'ADDA - 60 RAGAZZI MASCHILE

Class. Pettorale Atleta Anno Società Min Sec Dec Punti

1 PIRA ALESSANDRO 2011 A.S.D. Polisportiva San Marco 0 8 54 40

2 MASSENTI MASSIMO 2011 Città di Opera S.S.D. A.R.L. 0 8 69 37

3 SLAVAZZA SIMONE 2011 A.S.D. Atletica Ravello 0 8 79 35

4 AMBROSI SAMUELE 2012 G.S. in Robore Virtus - Seveso 0 9 14 33

5 BERNERI NICOLO` 2011 Atletica Trezzano Istituto Gandhi 0 9 45 31

6 BASSO ALESSANDRO 2011 A.S.D. Atletica Ravello 0 9 55 30

7 INCANTALUPO RICCARDO 2012 A.S.D. Atletica Ravello 0 10 51 29

8 BORGHETTI YURI 2012 A.S.D. Atletica Ravello 0 10 22 28

9 QUERIN FRANCESCO MARIO 2012 G.S. in Robore Virtus - Seveso 0 9 91 27

10 RISE` SERGIO 2011 A.S.D. Polisportiva San Marco 0 10 37 26

11 BARBANTI SILVA FILIPPO 2011 A.S.D. Atletica Ravello 0 11 36 25

12 TERZI ANDREA 2011 A.S.D. Atletica Ravello 0 9 70 24

13 PRINA FEDERICO 2012 Atletica Cassano D'Adda 0 10 68 23

14 GORLANI MATTEO 2011 Atletica Trezzano Istituto Gandhi 0 10 99 22

15 CODAZZI ANDREA 2012 G.S. in Robore Virtus - Seveso 0 9 89 21

16 FRANCO ETTORE 2011 Atletica Trezzano Istituto Gandhi 0 10 29 20

PROVA 4 - CASSANO D'ADDA - PESO RAGAZZI MASCHILE

Class. Pettorale Atleta Anno Società 1° 2° 3° M Punti

1 SLAVAZZA SIMONE 2011 A.S.D. Atletica Ravello 10,26 40

2 COSTA LEONARDO 2011 Città di Opera S.S.D. A.R.L. 9,30 37

3 INCANTALUPO RICCARDO 2012 A.S.D. Atletica Ravello 9,11 35

4 BASSO ALESSANDRO 2011 A.S.D. Atletica Ravello 8,53 33

5 BERNERI NICOLO` 2011 Atletica Trezzano Istituto Gandhi 8,12 31

6 PIRA ALESSANDRO 2011 A.S.D. Polisportiva San Marco 8,00 30

7 GARLAPPI ANDREA 2012 A.S.D. Atletica Ravello 7,36 29

8 BORGHETTI YURI 2012 A.S.D. Atletica Ravello 7,17 28

9 QUERIN FRANCESCO MARIO 2012 G.S. in Robore Virtus - Seveso 6,77 27

10 RISE` SERGIO 2011 A.S.D. Polisportiva San Marco 6,28 26

11 BARBANTI SILVA FILIPPO 2011 A.S.D. Atletica Ravello 6,10 25

12 TERZI ANDREA 2011 A.S.D. Atletica Ravello 5,98 24

13 PRINA FEDERICO 2012 Atletica Cassano D'Adda 5,96 23

14 AMBROSI SAMUELE 2012 G.S. in Robore Virtus - Seveso 5,93 22

15 SERRI MARCO 2011 Atletica Trezzano Istituto Gandhi 5,93 21

16 GORLANI MATTEO 2011 Atletica Trezzano Istituto Gandhi 5,78 20

17 CODAZZI ANDREA 2012 G.S. in Robore Virtus - Seveso 5,28 19

18 FRANCO ETTORE 2011 Atletica Trezzano Istituto Gandhi 4,37 18
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PROVA 4 - CASSANO D'ADDA - LUNGO CADETTI FEMMINILE

Class. Pettorale Atleta Anno Società 1° 2° 3° M Punti

1 SELCE GIULIA 2010 A.S.D. Atletica Ravello 4,27 40

2 TONELLO SOFIA 2009 A.S.D. Atletica Ravello 4,25 37

3 CATTINI GIULIA 2010 A.S.D. Atletica Ravello 4,13 35

4 VACCARI FRANCESCA 2009 Atletica Cassano D'Adda 4,06 33

5 ROSSETTI AURORA 2010 A.S.D. Atletica Ravello 4,01 31

6 COLOMBO ANITA 2009 Atletica Cassano D'Adda 3,98 30

7 ROSSI MADDALENA ANNA 2010 A.S.D. Atletica Ravello 3,85 29

8 PESSANI CAMILLA 2010 Atletica Cassano D'Adda 3,84 28

9 SLAVAZZA MARTA 2010 A.S.D. Atletica Ravello 3,66 27

10 VILLA SABA 2010 A.S.D. Atletica Ravello 3,50 26

11 COSTA NOEMI 2010 A.S.D. Atletica Ravello 3,49 25

12 WASEF MIRIAM 2009 Atletica Trezzano Istituto Gandhi 3,28 24

13 D`ASPROMONTE DEBORA 2009 Atletica Trezzano Istituto Gandhi 3,15 23

14 TEODORI AURORA 2010 A.S.D. Atletica Ravello 3,13 22

15 FRANCO SUSANNA 2009 Atletica Trezzano Istituto Gandhi 2,66 21

16 NOSOTTI ALLYSON 2010 Atletica Trezzano Istituto Gandhi 2,47 20

17 FUMAGALLI MARTINA 2009 Atletica Trezzano Istituto Gandhi 2,08 19

PROVA 4 - CASSANO D'ADDA - PESO CADETTI FEMMINILE

Class. Pettorale Atleta Anno Società 1° 2° 3° M Punti

1 VIBELLI EMMA 2010 A.S.D. Atletica Ravello 8,46 40

2 GOZZINI MARGHERITA 2009 A.S.D. Atletica Ravello 7,34 37

3 RONCAGLIO FRANCESCA 2009 A.S.D. Atletica Ravello 7,13 35

4 SANTORO GAIA 2009 Atletica Cassano D'Adda 6,98 33

5 CRESPI MATILDE 2009 A.S.D. Atletica Ravello 6,66 31

6 ZUGNI CRISTINA 2009 G.S. in Robore Virtus - Seveso 6,54 30

7 METOLDO MIRIAM 2009 Atletica Cassano D'Adda 6,02 29

8 LAZZARINETTI NINA 2010 G.S. in Robore Virtus - Seveso 5,80 28

9 VALCARENGHI VIOLA 2009 Atletica Cassano D'Adda 4,35 27
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PROVA 4 - CASSANO D'ADDA - 300 CADETTI FEMMINILE

Class. Pettorale Atleta Anno Società Min Sec Dec Punti

1 SELCE GIULIA 2010 A.S.D. Atletica Ravello 0 46 53 40

2 COLOMBO ANITA 2009 Atletica Cassano D'Adda 0 47 23 37

3 TONELLO SOFIA 2009 A.S.D. Atletica Ravello 0 47 45 35

4 VACCARI FRANCESCA 2009 Atletica Cassano D'Adda 0 47 50 33

5 COSTA NOEMI 2010 A.S.D. Atletica Ravello 0 49 7 31

6 CATTINI GIULIA 2010 A.S.D. Atletica Ravello 0 49 63 30

7 ROSSI MADDALENA ANNA 2010 A.S.D. Atletica Ravello 0 49 70 29

8 CRESPI MATILDE 2009 A.S.D. Atletica Ravello 0 49 76 28

9 SLAVAZZA MARTA 2010 A.S.D. Atletica Ravello 0 50 67 27

10 SANTORO GAIA 2009 Atletica Cassano D'Adda 0 51 5 26

11 ROSSETTI AURORA 2010 A.S.D. Atletica Ravello 0 51 50 25

12 D`ASPROMONTE DEBORA 2009 Atletica Trezzano Istituto Gandhi 0 52 66 24

13 NOSOTTI ALLYSON 2010 Atletica Trezzano Istituto Gandhi 0 53 38 23

14 ZUGNI CRISTINA 2009 G.S. in Robore Virtus - Seveso 0 53 47 22

15 PESSANI CAMILLA 2010 Atletica Cassano D'Adda 0 53 64 21

16 LAZZARINETTI NINA 2010 G.S. in Robore Virtus - Seveso 0 54 19 20

17 VILLA SABA 2010 A.S.D. Atletica Ravello 0 54 62 19

18 WASEF MIRIAM 2009 Atletica Trezzano Istituto Gandhi 0 57 10 18

19 TEODORI AURORA 2010 A.S.D. Atletica Ravello 0 57 72 17

20 FRANCO SUSANNA 2009 Atletica Trezzano Istituto Gandhi 0 55 85 16

21 FUMAGALLI MARTINA 2009 Atletica Trezzano Istituto Gandhi 1 1 48 15

22 GOZZINI MARGHERITA 2009 A.S.D. Atletica Ravello 0 54 96 14

23 RONCAGLIO FRANCESCA 2009 A.S.D. Atletica Ravello 0 55 55 13

24 METOLDO MIRIAM 2009 Atletica Cassano D'Adda 0 57 72 12

25 VALCARENGHI VIOLA 2009 Atletica Cassano D'Adda 0 54 33 11

PROVA 4 - CASSANO D'ADDA - ALTO CADETTI MASCHILE

Class. Pettorale Atleta Anno Società M Punti

1 LOMBARDI RAFFAELE 2009 A.S.D. Atletica Ravello 153,00 40

2 CAMMARANO GABRIELE 2009 A.S.D. Atletica Ravello 140,00 37

3 FIORENTINO CRISTIAN 2010 A.S.D. Polisportiva San Marco 125,00 35

4 BINETTI EDOARDO 2010 A.S.D. Polisportiva San Marco 125,00 33

5 FUMAGALLI CLAUDIO 2009 Atletica Trezzano Istituto Gandhi 125,00 31

6 PANZERA LUCA 2010 Atletica Cassano D'Adda 125,00 30

7 CASSANO MATTEO 2010 A.S.D. Atletica Ravello 115,00 29
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PROVA 4 - CASSANO D'ADDA - PESO CADETTI MASCHILE

Class. Pettorale Atleta Anno Società 1° 2° 3° M Punti

1 FAVA  DARIO 2010 A.S.D. Atletica Ravello 10,44 40

2 COULIBALY GABRIELE 2009 Atletica Cassano D'Adda 9,71 37

3 INGLESE FEDERICO 2009 A.S.D. Polisportiva San Marco 8,80 35

4 PESSANI IACOPO 2009 Atletica Cassano D'Adda 8,73 33

5 BIELLA SIMONE 2009 Atletica Trezzano Istituto Gandhi 7,90 31

6 MANZOTTI NICOLA 2010 Atletica Cassano D'Adda 6,82 30

7 LUZZIO ALESSIO 2009 Atletica Trezzano Istituto Gandhi 6,35 29

8 BERIO FRANCESCO ALESSANDRO 2010 A.S.D. Polisportiva San Marco 5,70 28

9 TAGLIORETTI ANDREA 2009 A.S.D. Polisportiva San Marco 5,52 27

PROVA 4 - CASSANO D'ADDA - 300 CADETTI MASCHILE

Class. Pettorale Atleta Anno Società Min Sec Dec Punti

1 INGLESE FEDERICO 2009 A.S.D. Polisportiva San Marco 0 38 15 40

2 COULIBALY GABRIELE 2009 Atletica Cassano D'Adda 0 39 47 37

3 FIORENTINO CRISTIAN 2010 A.S.D. Polisportiva San Marco 0 40 74 35

4 PESSANI IACOPO 2009 Atletica Cassano D'Adda 0 41 28 33

5 BERIO FRANCESCO ALESSANDRO 2010 A.S.D. Polisportiva San Marco 0 41 71 31

6 LOMBARDI RAFFAELE 2009 A.S.D. Atletica Ravello 0 42 1 30

7 BINETTI EDOARDO 2010 A.S.D. Polisportiva San Marco 0 42 43 29

8 BIELLA SIMONE 2009 Atletica Trezzano Istituto Gandhi 0 42 60 28

9 BONETTI MATTIA 2010 A.S.D. Polisportiva San Marco 0 43 29 27

10 CAMMARANO GABRIELE 2009 A.S.D. Atletica Ravello 0 43 46 26

11 FAVA  DARIO 2010 A.S.D. Atletica Ravello 0 44 37 25

12 LUZZIO ALESSIO 2009 Atletica Trezzano Istituto Gandhi 0 44 82 24

13 PANZERA LUCA 2010 Atletica Cassano D'Adda 0 45 26 23

14 CATTINI MARCO 2010 A.S.D. Atletica Ravello 0 58 81 22

15 FUMAGALLI CLAUDIO 2009 Atletica Trezzano Istituto Gandhi 0 47 10 21

16 CASSANO MATTEO 2010 A.S.D. Atletica Ravello 0 52 71 20

17 MANZOTTI NICOLA 2010 Atletica Cassano D'Adda 0 45 76 19

18 TAGLIORETTI ANDREA 2009 A.S.D. Polisportiva San Marco 0 51 19 18

PROVA 4 - CASSANO D'ADDA - GIAVELLOTTO ALLIEVI FEMMINILE

Class. Pettorale Atleta Anno Società M Punti

1 DE PASQUALE VIOLA 2007 A.S.D. Polisportiva San Marco 16,38 40

2 CASSANO LINDA 2008 A.S.D. Atletica Ravello 15,85 37

3 INGLESE BEATRICE 2007 A.S.D. Polisportiva San Marco 15,30 35

4 CANOVA FEDERICA 2008 A.S.D. Polisportiva San Marco 14,30 33

5 CIOCCA ALISSA MARINA 2007 Atletica Cassano D'Adda 14,20 31

6 MALTESE BEATRICE 2007 A.S.D. Atletica Ravello 13,36 30

7 FOSCARINO LETIZIA 2007 A.S.D. Atletica Ravello 12,37 29

8 SANGALLI SOFIA 2008 Atletica Cassano D'Adda 10,47 28

9 CIONFOLI MIRIANA 2007 Atletica Cassano D'Adda 10,43 27

10 MEZZANZANICA CHIARA 2007 A.S.D. Atletica Ravello 9,76 26
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PROVA 4 - CASSANO D'ADDA - TRIPLO ALLIEVI FEMMINILE

Class. Pettorale Atleta Anno Società 1° 2° 3° M Punti

1 SELCE BEATRICE 2007 A.S.D. Atletica Ravello 9,56 40

2 GRIMOLDI MAIA 2008 A.S.D. Atletica Ravello 9,01 37

3 MENIN VERONICA 2007 A.S.D. Atletica Ravello 8,91 35

4 VICECONTE CHIARA 2008 A.S.D. Atletica Ravello 7,18 33

PROVA 4 - CASSANO D'ADDA - 100 ALLIEVI FEMMINILE

Class. Pettorale Atleta Anno Società Min Sec Dec Punti

1 MENIN VERONICA 2007 A.S.D. Atletica Ravello 0 13 48 40

2 GRIMOLDI MAIA 2008 A.S.D. Atletica Ravello 0 13 70 37

3 DE PASQUALE VIOLA 2007 A.S.D. Polisportiva San Marco 0 13 96 35

4 CASSANO LINDA 2008 A.S.D. Atletica Ravello 0 14 30 33

5 SELCE BEATRICE 2007 A.S.D. Atletica Ravello 0 14 39 31

6 FOSCARINO LETIZIA 2007 A.S.D. Atletica Ravello 0 14 41 30

7 INGLESE BEATRICE 2007 A.S.D. Polisportiva San Marco 0 14 61 29

8 CIOCCA ALISSA MARINA 2007 Atletica Cassano D'Adda 0 14 65 28

9 SANGALLI SOFIA 2008 Atletica Cassano D'Adda 0 15 9 27

10 MALTESE BEATRICE 2007 A.S.D. Atletica Ravello 0 15 72 26

11 MEZZANZANICA CHIARA 2007 A.S.D. Atletica Ravello 0 15 39 25

12 VICECONTE CHIARA 2008 A.S.D. Atletica Ravello 0 15 34 24

PROVA 4 - CASSANO D'ADDA - 3000 ALLIEVI FEMMINILE

Class. Pettorale Atleta Anno Società Min Sec Dec Punti

1 CANOVA FEDERICA 2008 A.S.D. Polisportiva San Marco 40

2 CIONFOLI MIRIANA 2007 Atletica Cassano D'Adda 37

PROVA 4 - CASSANO D'ADDA - LUNGO ALLIEVI MASCHILE

Class. Pettorale Atleta Anno Società 1° 2° 3° M Punti

1 SLAVAZZA SAMUELE 2008 A.S.D. Atletica Ravello 5,80 40

3 FRATACCI ALESSANDRO 2008 A.S.D. Atletica Ravello 5,71 37

4 BRAMBILLA ALESSANDRO 2008 Atletica Cassano D'Adda 5,33 35

PROVA 4 - CASSANO D'ADDA - PESO ALLIEVI MASCHILE

Class. Pettorale Atleta Anno Società 1° 2° 3° M Punti

1 EL GHANNAI YOUSSEF 2008 Atletica Cassano D'Adda 11,26 40

2 SLAVAZZA SAMUELE 2008 A.S.D. Atletica Ravello 9,29 37

3 INGLESE RICCARDO 2008 A.S.D. Polisportiva San Marco 8,41 35

4 MORGIONE PIETRO 2007 Atletica Cassano D'Adda 8,40 33

5 TURCOLIN ANDREA 2007 A.S.D. Atletica Ravello 8,07 31

6 CAMMARANO LORENZO 2007 A.S.D. Atletica Ravello 7,98 30

7 EMANUELLI ANDREA 2008 A.S.D. Atletica Ravello 7,32 29

8 BUONAUGURIO ANDREA 2008 Atletica Trezzano Istituto Gandhi 6,29 28

9 PAL ANDY 2008 Atletica Cassano D'Adda 6,14 27

10 CASTIGLIONI ADRIANO CARLO 2008 A.S.D. Polisportiva San Marco 5,78 26
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PROVA 4 - CASSANO D'ADDA - 400 ALLIEVI MASCHILE

Class. Pettorale Atleta Anno Società Min Sec Dec Punti

1 BRAMBILLA ALESSANDRO 2008 Atletica Cassano D'Adda 0 55 24 40

2 CAMMARANO LORENZO 2007 A.S.D. Atletica Ravello 0 57 25 37

3 FRATACCI ALESSANDRO 2008 A.S.D. Atletica Ravello 0 58 15 35

4 EL GHANNAI YOUSSEF 2008 Atletica Cassano D'Adda 0 58 37 33

PROVA 4 - CASSANO D'ADDA - 1500 ALLIEVI MASCHILE

Class. Pettorale Atleta Anno Società Min Sec Dec Punti

1 EMANUELLI ANDREA 2008 A.S.D. Atletica Ravello 4 59 6 40

2 CASTIGLIONI ADRIANO CARLO 2008 A.S.D. Polisportiva San Marco 5 27 20 37

3 BUONAUGURIO ANDREA 2008 Atletica Trezzano Istituto Gandhi 5 28 75 35

4 PAL ANDY 2008 Atletica Cassano D'Adda 5 31 41 33

PROVA 4 - CASSANO D'ADDA - 100 JUNIORES FEMMINILE

Class. Pettorale Atleta Anno Società Min Sec Dec Punti

1 FOSCARINO ALESSANDRA 2006 A.S.D. Atletica Ravello 0 13 73 40

2 ROSSI BEATRICE SARA 2006 A.S.D. Atletica Ravello 0 13 81 37

3 SLAVAZZA FRANCESCA 2005 A.S.D. Atletica Ravello 0 13 95 35

4 MAURI CHIARA 2005 Atletica Cassano D'Adda 0 13 98 33

5 LOMBARDI ARIANNA 2006 A.S.D. Atletica Ravello 0 14 31 31

PROVA 4 - CASSANO D'ADDA - 3000 JUNIORES FEMMINILE

Class. Pettorale Atleta Anno Società Min Sec Dec Punti

1 BASSANETTI GIORGIA 2006 A.S.D. Polisportiva San Marco 13 29 36 40

PROVA 4 - CASSANO D'ADDA - GIAVELLOTTO JUNIORES FEMMINILE

Class. Pettorale Atleta Anno Società M Punti

1 BASSANETTI GIORGIA 2006 A.S.D. Polisportiva San Marco 16,21 40

2 LOMBARDI ARIANNA 2006 A.S.D. Atletica Ravello 13,63 37

3 FOSCARINO ALESSANDRA 2006 A.S.D. Atletica Ravello 12,92 35

PROVA 4 - CASSANO D'ADDA - TRIPLO JUNIORES FEMMINILE

Class. Pettorale Atleta Anno Società 1° 2° 3° M Punti

1 MAURI CHIARA 2005 Atletica Cassano D'Adda 9,76 40

2 ROSSI BEATRICE SARA 2006 A.S.D. Atletica Ravello 8,88 37

3 SLAVAZZA FRANCESCA 2005 A.S.D. Atletica Ravello 8,28 35

PROVA 4 - CASSANO D'ADDA - 400 JUNIORES MASCHILE

Class. Pettorale Atleta Anno Società Min Sec Dec Punti

1 OLDANI FILIPPO 2006 A.S.D. Atletica Ravello 0 52 21 40

2 WASEF MARCELLINO 2006 Atletica Trezzano Istituto Gandhi 0 58 52 37
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PROVA 4 - CASSANO D'ADDA - 1500 JUNIORES MASCHILE

Class. Pettorale Atleta Anno Società Min Sec Dec Punti

1 PERSICO TOMMASO 2005 Atletica Cassano D'Adda 5 4 12 40

PROVA 4 - CASSANO D'ADDA - LUNGO JUNIORES MASCHILE

Class. Pettorale Atleta Anno Società 1° 2° 3° M Punti

1 OLDANI FILIPPO 2006 A.S.D. Atletica Ravello 5,67 40

2 PERSICO TOMMASO 2005 Atletica Cassano D'Adda 5,00 37

PROVA 4 - CASSANO D'ADDA - PESO JUNIORES MASCHILE

Class. Pettorale Atleta Anno Società 1° 2° 3° M Punti

1 WASEF MARCELLINO 2006 Atletica Trezzano Istituto Gandhi 6,71 40

PROVA 4 - CASSANO D'ADDA - 3000 SENIORES FEMMINILE

Class. Pettorale Atleta Anno Società Min Sec Dec Punti

1 BALESTRI CLAUDIA 2004 Atletica Cassano D'Adda 15 54 11 40

PROVA 4 - CASSANO D'ADDA - GIAVELLOTTO SENIORES FEMMINILE

Class. Pettorale Atleta Anno Società M Punti

1 MACRI` STEFANIA 2004 Atletica Cassano D'Adda 40

2 BALESTRI CLAUDIA 2004 Atletica Cassano D'Adda 14,38 37

PROVA 4 - CASSANO D'ADDA - 400 SENIORES MASCHILE

Class. Pettorale Atleta Anno Società Min Sec Dec Punti

1 PREVITALI CHRISTIAN 2002 Atletica Trezzano Istituto Gandhi 0 53 40 40

2 GJIKA MATTEO 2003 Atletica Cassano D'Adda 0 55 96 37

3 BORSA MATTEO 2000 Atletica Cassano D'Adda 0 55 96 35

4 GJIKA ARIX 2000 Atletica Cassano D'Adda 1 1 17 33

PROVA 4 - CASSANO D'ADDA - 1500 SENIORES MASCHILE

Class. Pettorale Atleta Anno Società Min Sec Dec Punti

1 CRUSCA MARCO LANFRANCO 1997 A.S.D. Atletica Ravello 5 26 66 40

2 BARISON DANIELE 1991 G.S. in Robore Virtus - Seveso 5 53 99 37

3 BOSISIO KIMI 2004 Atletica Trezzano Istituto Gandhi 6 17 42 35

PROVA 4 - CASSANO D'ADDA - LUNGO SENIORES MASCHILE

Class. Pettorale Atleta Anno Società 1° 2° 3° M Punti

1 BORSA MATTEO 2000 Atletica Cassano D'Adda 5,22 40

2 SASSI ALESSANDRO 1997 A.S.D. Atletica Ravello 5,21 37

3 PAGANINI LORENZO 1999 A.S.D. Atletica Ravello 5,15 35

4 CRUSCA MARCO LANFRANCO 1997 A.S.D. Atletica Ravello 4,85 33
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PROVA 4 - CASSANO D'ADDA - PESO SENIORES MASCHILE

Class. Pettorale Atleta Anno Società 1° 2° 3° M Punti

1 BRUNO SIMONE 1998 A.S.D. Atletica Ravello 13,58 40

2 SASSI ALESSANDRO 1997 A.S.D. Atletica Ravello 9,74 37

3 PAGANINI LORENZO 1999 A.S.D. Atletica Ravello 8,47 35

4 GJIKA ARIX 2000 Atletica Cassano D'Adda 6,50 33

5 BOSISIO KIMI 2004 Atletica Trezzano Istituto Gandhi 4,83 31

PROVA 4 - CASSANO D'ADDA - LUNGO AMATORI A MASCHILE

Class. Pettorale Atleta Anno Società 1° 2° 3° M Punti

1 DAVIDDI MASSIMO 1985 G.S. in Robore Virtus - Seveso 4,30 40

2 ROVELLINI ALESSIO 1981 A.S.D. Atletica Ravello 4,08 37

PROVA 4 - CASSANO D'ADDA - PESO AMATORI A MASCHILE

Class. Pettorale Atleta Anno Società 1° 2° 3° M Punti

1 VERCESI ANDREA 1981 A.S.D. Atletica Ravello 6,99 40

PROVA 4 - CASSANO D'ADDA - 400 AMATORI A MASCHILE

Class. Pettorale Atleta Anno Società Min Sec Dec Punti

1 SEREGNI STEFANO 1980 G.S. in Robore Virtus - Seveso 1 10 82 40

2 VERCESI ANDREA 1981 A.S.D. Atletica Ravello 1 11 74 37

PROVA 4 - CASSANO D'ADDA - 1500 AMATORI A MASCHILE

Class. Pettorale Atleta Anno Società Min Sec Dec Punti

1 DAVIDDI MASSIMO 1985 G.S. in Robore Virtus - Seveso 5 10 89 40

2 ROVELLINI ALESSIO 1981 A.S.D. Atletica Ravello 5 38 29 37

PROVA 4 - CASSANO D'ADDA - PESO AMATORI B FEMMINILE

Class. Pettorale Atleta Anno Società 1° 2° 3° M Punti

1 PATRIZIO MONICA STEFANIA 1974 G.S. in Robore Virtus - Seveso 7,38 40

2 PEDITTO PATRIZIA 1976 G.S. in Robore Virtus - Seveso 6,38 37

3 FAVARO INES 1974 G.S. in Robore Virtus - Seveso 6,37 35

4 CROSIO VALERIA 1976 A.S.D. Polisportiva San Marco 5,78 33

5 FORTE ANGELA 1976 A.S.D. Polisportiva San Marco 4,89 31

6 NOBILI ANTONIETTA 1973 Atletica Trezzano Istituto Gandhi 4,80 30

7 MIANO CARMELA 1975 Atletica Trezzano Istituto Gandhi 4,53 29

PROVA 4 - CASSANO D'ADDA - 100 AMATORI B FEMMINILE

Class. Pettorale Atleta Anno Società Min Sec Dec Punti

1 FAVARO INES 1974 G.S. in Robore Virtus - Seveso 0 18 56 40

2 TEMPORIN LAURA 1976 G.S. in Robore Virtus - Seveso 0 18 74 37

3 MIANO CARMELA 1975 Atletica Trezzano Istituto Gandhi 0 19 80 35

4 FORTE ANGELA 1976 A.S.D. Polisportiva San Marco 0 20 15 33
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PROVA 4 - CASSANO D'ADDA - 3000 AMATORI B FEMMINILE

Class. Pettorale Atleta Anno Società Min Sec Dec Punti

1 CROSIO VALERIA 1976 A.S.D. Polisportiva San Marco 13 50 80 40

2 NOBILI ANTONIETTA 1973 Atletica Trezzano Istituto Gandhi 16 41 47 37

PROVA 4 - CASSANO D'ADDA - LUNGO AMATORI B MASCHILE

Class. Pettorale Atleta Anno Società 1° 2° 3° M Punti

1 GORLANI MARIO 1976 Atletica Trezzano Istituto Gandhi 4,92 40

2 SLAVAZZA LUCA 1975 A.S.D. Atletica Ravello 4,03 37

3 CURRERI MATTEO 1978 A.S.D. Polisportiva San Marco 3,94 35

4 POLETTI MARCO 1971 A.S.D. Centro Schuster 3,90 33

5 D`ASPROMONTE CARMELO 1979 Atletica Trezzano Istituto Gandhi 3,60 31

6 BARONE NUNZIO 1977 A.S.D. Polisportiva San Marco 3,60 30

7 CASTIGLIONI MARIO RICCARDO 1974 A.S.D. Polisportiva San Marco 3,22 29

PROVA 4 - CASSANO D'ADDA - PESO AMATORI B MASCHILE

Class. Pettorale Atleta Anno Società 1° 2° 3° M Punti

1 GAZZETTA FRANCESCO EMANUELE 1971 A.S.D. Centro Schuster 9,75 40

2 POLETTI MARCO 1971 A.S.D. Centro Schuster 8,37 37

3 CASTIGLIONI MARIO RICCARDO 1974 A.S.D. Polisportiva San Marco 7,81 35

4 PESSANI IVAN 1973 Atletica Cassano D'Adda 7,07 33

5 CAPONE PAOLO 1979 A.S.D. Polisportiva San Marco 6,18 31

6 PREVITALI SERGIO 1970 Atletica Trezzano Istituto Gandhi 5,51 30

7 BARBANTI SILVA PAOLO 1970 A.S.D. Atletica Ravello 5,11 29

PROVA 4 - CASSANO D'ADDA - 1500 AMATORI B MASCHILE

Class. Pettorale Atleta Anno Società Min Sec Dec Punti

1 VALCARENGHI ALBERTO 1977 Atletica Cassano D'Adda 4 52 8 40

2 GORLANI MARIO 1976 Atletica Trezzano Istituto Gandhi 5 12 81 37

3 PESSANI IVAN 1973 Atletica Cassano D'Adda 5 14 83 35

4 BARBANTI SILVA PAOLO 1970 A.S.D. Atletica Ravello 5 15 62 33

5 PREVITALI SERGIO 1970 Atletica Trezzano Istituto Gandhi 5 35 76 31

6 BASSANETTI CRISTIANO 1972 A.S.D. Polisportiva San Marco 6 7 49 30

7 CURRERI MATTEO 1978 A.S.D. Polisportiva San Marco 6 12 72 29

8 BARONE NUNZIO 1977 A.S.D. Polisportiva San Marco 6 26 3 28

PROVA 4 - CASSANO D'ADDA - 400 AMATORI B MASCHILE

Class. Pettorale Atleta Anno Società Min Sec Dec Punti

1 D`ASPROMONTE CARMELO 1979 Atletica Trezzano Istituto Gandhi 1 0 95 40

2 SLAVAZZA LUCA 1975 A.S.D. Atletica Ravello 1 11 32 37

3 CAPONE PAOLO 1979 A.S.D. Polisportiva San Marco 1 13 39 35
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PROVA 4 - CASSANO D'ADDA - PESO VETERANI A FEMMINILE

Class. Pettorale Atleta Anno Società 1° 2° 3° M Punti

1 FENOTTI LAURA 1968 G.S. in Robore Virtus - Seveso 7,20 40

PROVA 4 - CASSANO D'ADDA - 5000 VETERANI A MASCHILE

Class. Pettorale Atleta Anno Società Min Sec Dec Punti

1 CALSANA FERRUCCIO 1969 Atletica Trezzano Istituto Gandhi 5 35 52 40

2 SELCE MARIO ALBERTO 1969 A.S.D. Atletica Ravello 6 11 24 37

3 SCARPELLINI GIORGIO 1969 A.S.D. Polisportiva San Marco 6 16 0 35

4 LAZZARINETTI ALBERTO 1966 G.S. in Robore Virtus - Seveso 7 11 10 33

5 SPINELLI GIANLUIGI 1964 Atletica Trezzano Istituto Gandhi 7 29 51 31

PROVA 4 - CASSANO D'ADDA - GIAVELLOTTO VETERANI A MASCHILE

Class. Pettorale Atleta Anno Società M Punti

1 SCARPELLINI GIORGIO 1969 A.S.D. Polisportiva San Marco 30,11 40

2 LAZZARINETTI ALBERTO 1966 G.S. in Robore Virtus - Seveso 22,84 37

3 SPINELLI GIANLUIGI 1964 Atletica Trezzano Istituto Gandhi 10,85 35

4 CALSANA FERRUCCIO 1969 Atletica Trezzano Istituto Gandhi 3,92 33

PROVA 4 - CASSANO D'ADDA - 100 VETERANI B MASCHILE

Class. Pettorale Atleta Anno Società Min Sec Dec Punti

1 PUPILLI PAOLA 1960 Atletica Trezzano Istituto Gandhi 0 20 96 40

PROVA 4 - CASSANO D'ADDA - PESO VETERANI B FEMMINILE

Class. Pettorale Atleta Anno Società 1° 2° 3° M Punti

1 PUPILLI PAOLA 1960 Atletica Trezzano Istituto Gandhi 7,20 40

PROVA 4 - CASSANO D'ADDA - 1500 VETERANI B MASCHILE

Class. Pettorale Atleta Anno Società Min Sec Dec Punti

1 CAPUTO FRANCESCO 1962 Atletica Trezzano Istituto Gandhi 6 27 88 40

PROVA 4 - CASSANO D'ADDA - GIAVELLOTTO VETERANI B MASCHILE

Class. Pettorale Atleta Anno Società M Punti

1 LIGORIO PIETRO 1957 A.S.D. Centro Schuster 27,88 40

2 PAGANINI GIORGIO 1959 A.S.D. Atletica Ravello 22,91 37

3 CAPUTO FRANCESCO 1962 Atletica Trezzano Istituto Gandhi 17,74 35

4 BORELLA ITALO LUIGI 1954 Atletica Cassano D'Adda 14,86 33

PROVA 4 - CASSANO D'ADDA - LUNGO VETERANI B MASCHILE

Class. Pettorale Atleta Anno Società 1° 2° 3° M Punti

1 LIGORIO PIETRO 1957 A.S.D. Centro Schuster 4,62 40

2 PAGANINI GIORGIO 1960 A.S.D. Atletica Ravello 4,39 37
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PROVA 4 - CASSANO D'ADDA - 400 DISABILI FISICI

Class. Pettorale Atleta Anno Società Min Sec Dec Punti

1 SAVIO RICCARDO 2003 A.S.D. Atletica Ravello 1 19 50 40

PROVA 4 - CASSANO D'ADDA - LUNGO DISABILI FISICI

Class. Pettorale Atleta Anno Società 1° 2° 3° M Punti

1 SAVIO RICCARDO 2003 A.S.D. Atletica Ravello 2,43 40

PROVA 4 - CASSANO D'ADDA - 400 DISABILI INTELLETTIVI MASCHILE

Class. Pettorale Atleta Anno Società Min Sec Dec Punti

1 GALVANONE LUCA 2001 Atletica Cassano D'Adda 1 22 54 40

PROVA 4 - CASSANO D'ADDA - VORTEX INTELLETTIVI MASCHILE

Class. Pettorale Atleta Anno Società M Punti

1 GALVANONE LUCA 2001 Atletica Cassano D'Adda 12,99 40
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